— 1 —

丽水市人民政府办公室关于印发
浙江省大花园核心区（丽水市）建设规划

2022 年度任务清单和丽水市“人人成园丁 处处
成花园”行动 2022 年度重大活动清单的通知

各县（市、区）人民政府,市政府直属各单位：

《浙江省大花园核心区（丽水市）建设规划 2022 年度任务

清单》和《丽水市“人人成园丁 处处成花园”行动 2022 年度重

大活动清单》已经市政府同意，现印发给你们，请结合实际，认

真抓好贯彻落实。请市创新办加强指导服务和督促检查，确保各

项工作任务圆满完成。

丽水市人民政府办公室文件

丽政办发〔2022〕17 号

— 2 —

附件：1.浙江省大花园核心区（丽水市）建设规划 2022 年度

任务清单

2.丽水市“人人成园丁 处处成花园”行动 2022 年度

重大活动清单

丽水市人民政府办公室

2022 年 4 月 29 日

（此件公开发布）

抄送：

2022年4月29日印发

市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，丽水军分区，市

监委，市法院，市检察院。

丽水市人民政府办公室

	2022-05-07T11:42:06+0800
	丽水市人民政府办公室-1
	0